runt monumenta cœnobii , vt arcâ li

gneâ claufus in S. Eutropii Santonen

fis Ecclefiam deferretur, vbi illa ad

huc fuperftes miraculi fidem feruat .

Deinde cum libertatis vindicem eam

à Santonenfibus religiofis expofceret,

ac renuerent, aduerfus eos controuer

Bb iij

=
-
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B

BROLIVM-GROLLANDI beate

Mariæ diœcefis Lucionenfis , filia de

Moroliis , olim regulæ Benedi&tinæ,

fed Ciftercienfi addi&tum , fedente

Mauricio Pictauorum Pontifice , fun

datorem agnofcit Aymericum de Bu

lio dominum de Perufio Baronem an.

1109. 1109. locus in quo primordia mona

que illis dare difpofui , fcripto continere vo

lui hoc modo. Ego Aymericus de Bulio do

no & concedo Deo & beata Maria , &

prædictis monachis ipfum locum qui voca

tur Brolium- Gollandi , & Gerriam illam,

& terram que ante eft, & extenditur vf

que ad terras Airandenfium , & determi

natur de valle que fubtus Iarriam illam

eft , vfque in viam que de Thalemundo

venit, ad quercum de Setiâ ; Et inde va

dit vfque ad viam que de S. Flauiâ ve

nit ad Perus , & fequitur illam viamvfvß

que
ad terram Guineber, atque duciturper

conuallem vfque ad calceamftagni , quod

promifi me eifdem monachis facturum.

Item terram dedi eis que fita eft interduas

vias , qua tendunt de leua à la Foreft:

Item molendinum quodfubtus turrim de

Perus eft ,fimiliterconcedo . Iterum dono eis

& concedo omnia quæ in parochiâ S. Fla

niapoßidet,fcilicet ego Aymericus de Bulio

accipio ibidem quinque partes& Achardus

Renox tres. Item dono eis ad Perus in

cellario meo decimampanis &vini ,fimi

liter dono eis hoc quod habeo in duobus

quarteriis vinearum , hoc eft complanctum

in Rimarti, & in quinto medietaria Tha

lemundi. Item dono eis in nemore deVer

to, vt ibi pafcantur animalia corum diuerfi

generis . Ibi fi neceffefuerit , porcarius ar

bores virga percutiet ad deponendos fru

ctus, vt ibiporci copiofiùs alantur, & ligna

eiufdem nemoris ad omnia neceſſaria illis

concedo. Item ad Chenarderiam dono eis

ftagnum & molendinum paratum ad mo

lendum. Item dono eis ad caput Perati

Curfonygrangiam cum omnibus appendi

tiis fuis. Item dono eis, & concedo omnes

Cobrantias quas in terrâ meâ facere pote

runt, ita vt Baroniam meam non perdam,

& hominia non amittam. Item dono eis

decimam in molendino Fillena. Similiter

eis concedo ea qua poßideo in molendinis

de lart, id eft dominium, & medietatem,

in quibus per Abbatem Broly-Grollandi

cuftos conftituatur , & ipfe clauem annona